Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Pdliza: E01840 Del 01/SEP./2020

L
el

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct./2020

hora de Impresion | 01:02 p. m.
Pagina 1

Concepto: VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

Beneficiario: LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

Cheque : S/IN

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $600.00  VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEQ

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81 VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $62.69 VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEQ

0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $109.50 DEV. VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81 Movimiento Directo Automatico

0006 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81  Movimiento Directo Automitico

0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427 .81 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81  Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $427.81 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $427.81  Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81 Movimiento Directo Automatico

7012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $427.81  Movimiento Directo Automatico

/13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $427.81  Movimiento Directo Automatico
J0l4  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $427.81 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $2,739.05 $2,739.05

Elaboré: supervisor




BBVA

01/09/2020 4:02:51 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
01/08/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de deposito 0464764242
Nombre del tercero: LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Fecha de operacién: 01/02/2020
Nombre corto: VIATICOS L
Importe: $600.00
Cancepto de pago: - VIATICOS A CREEL
Folio de Intemnet: 0097090040

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario guedaré efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y mevimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

colBd0

hitps://www15.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet1 2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1
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FODARCH

FOMENTO ¥ DEZARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO BE CHIKUANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/0 VIATICOS

SUPERVISORA DE TIENDAS

DIRECTORA

BUENO POR: $600.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A CREEL, CHIHUAHUA . LLEVAR MERCANCIA , SUPERVISAR TIENDA
CHIHUAHUA, CHIH. A 1 de SEPTIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. CFICIO DE GOMISION :
I FOMENTO Y DESARROLLO
LILIANA SOTO GARCIA SOGL7005047X4 53 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/0/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADC: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE TIENDAS 02 Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020 CREEL, CHIHUAHUA
PUBLICO - OFICIAL D PROPIO [: NUMERO DE CILINDROSE PLACAS :]
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 s -
RENDIMIENTO (100 5) 0
PRECIO POR LITRO/GASOLINA 50.00 NO DE CASETAS 2
TOTAL PASAJE s -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: [ s 5
| NUM. DE SALIDASIHORA: [ 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 5 30000 | § 600.00
TOTAL VIATICOS | § 600.00
TOTAL s 500.00
RECIBE: AUTORIZO:
T, ] —
LILIANA IVONNE-SGTO GARCIA LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ




Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

%) [FODARCH

DEL ESTADD DE CHIHUAKUA

T2

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 1 de SEPTIEMBRE 2020
Nombre del empleado LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Puesto del empleado ENCARGADA DE TIENDAS
Direccién o Departamento COMERCIAL
RFC SOGL7004057X4
Namero de empleado 53
Presente :
Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:
Actividad: VIAJE A CREEL, CHIHUAHUA
Lugar: CREEL , CHIHUAHUA
Periodo:  DEL 02 DE SEPTIEMBRE AL 03 DE SEPTIEMBRE 2020
Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



€5 INFORME DE ACTIVIDADES

9 L
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FODAR
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Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Fecha: 18 de septiembre de 2020

VIAJE CREEL, LLEVAR MERCANCIA, Y SUPERVICION DE TIENDA

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellide Paterno, Apellido Materno y Nembre(s) :

RFC

Num. Oficio de Comisién :

LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

SOGL7005047X4

FODARCH/079/2020

02 y 03 Septiembre

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
[ 5
g ey
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
02-sep-20 1 ALIMENTO ARTURQO HERNANDEZ MALDONADO s / 138.00
03-sep-20 1 ALIMENTO TYS RESTAURANTES SA DE CV $ / " 250,00
02-sep-20 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXX0O SA DE CV $ / 85.00
02-sep-20 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV 5 17.50
Total Viticos $490.50
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién
que desemperie; que Jos datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy Total Gastos $490.50
enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento (-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$109.50
Gtes. 4238
WA b2
Vo Bo. AUTORIZACION ._f 61 0. )‘U COMISIONADO |

P2

J
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

e :
LIC. LILIANA NONNaao:ro/GARcm

SUPERVISORA DE TIENDAS

cold/
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5 T L : i I - Ingreso |

b : |- Seriel Folio: - 19205 ‘

if ; [E v, i Lugar de Expedicion: 33200 \

T, = : o Fecha: 2/9/2020 16:51:12 \
‘ : Reglmen FlscaI: 612- Perscnas Flsu;as con Actividades Empresanales ¥ Profesionales

ARTUFO hERNANDE._ MALDONADO éENLT%%EZ MATEQS No. 34
"HEMAG20117LQ0: 33200, BOCOYNA CHIHUAHUA

01- Efectwo | Metocé:gD; PUE - Pago en unz sola exhibicién

Pago: | S
I: Morieda: | MXN - Peso Mexicano . Uso del CFDI: | GO03 - Gastos en general
(—Chente 'FOMENTO Y. DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Forma d:e' |

R.F.C.. CAEQ502279F8"
DOITIICll]O NIINOS HEROES No. 1101

| Coloniz;  CENTRO . Telefono:
: 3000 .. ..__-.. . Ciudad: CHHUAHUA . S
Observacmnes e ;

! “ o __ LT ’ l 3 _'" W ) '_ S ' Valor ' ; *_ ? Importe i

L antsqud |+ - Unidad . | Concepto/Descripcion ‘ Unitaria l Impuestos ( !

i 1 " | E48-SERVICIO 1"90101507 - CONSUMO I"""s11886 | 002-1vA-19.04 $118.96 |

] | | |
T importe total con Ietra ___ } ! [ Subiotal] $118.96

\CEMOWENMYOUMPQMSMHWMN | VA $19.04|

| Total] $138.00]

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Sere del Certificado del emisor. (0001000000409 115993
Folio fiscal  DOBTEITE-E430-4CDA-8010-52E605081 G2k
No ge Sne a2 Ceificade del SAT 0000 1000000404486074

THIE0

Frecha v hara de cenficzcion Septembre 2 2020 - 1

Fecha y hora de ceriicacion Szptiembre 2 2020- 17 51 30

) Sello digital del CFDI 1
'JvaiEsZmeRz?anLfTGST1CKVOZéthQ>FTVKor trJ4bcmbgdZYBg4 2=:Yrpdm/bQ6R]1 JBOAACVOL PKE
'VlejrdV+pMdXtCtC51C68fLPdQOWOn\Eh”chﬂdﬁ (CvmISI6uBZhbYypvegVlekBARS0T7 PIZhbDH2 cwVr EmdT
xROb:nquEH-'uNcUQE:jyOptluNeTAvSntr+z<:4rranliL+HCM+MNDSyRRWd :URjhzpRfCORQSex 451:‘7@)/;1:3_,00
Am~L v'l:IrMnUAk"gLGC“PT'th.LKl?DlFquUWJZId_ IdivI+/V7yKgMAgL: :lGUYN=0XCa0rLgqY0GkulgluzvtO= sl
T Sello del SAT
b"]ﬁflt.VE‘J.3AMthv+I-=u'-'ulqucP414ZUtODM76rWU+a hDthmGUELHRQ’IBYVLO4oK3MI.v’.'-:UgOlkjL‘ruSn 1
BLRwE4bkbSdlwulvET02qe0gf/2C204:bCnMRFMBO T kkChz +mwBX196p500GEVI UL F+yUySTSELwTS
wa.aAp thuGP’l}AylDDZqukﬂPorSSQrOl'7R/‘Mg3 6aDL.QHuL'-"31CXjYCdEole/Osé‘BﬂIJ.XWr =757k
; LTNLhJsUPygaS QLlI/s"vamOleEo?wVIVnNTTOMTP’JOBImMNEC =T4F/ot+tqyzuk69AJ0zbt hN/ TEE ;
E 7pL450JbepEKe 6 uNTirfuw== |
it _Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT i
e !rl 1IOOBT=3'JE E439-4CDA-9D10-52E605D81C2F |2020-09-02T17:51 ¢ 20(/MAS0810247C0 [ RweQ ;
. XVvai3sZmPwRz 7n~RLfTB;TICKvOZqCgLQsF‘I‘Vf{or”trJribcqudZYBgtl‘J-*Yro4m/bQ6R13E.Q4AchIP
kBVbJlyadV+pMdXtCtc51C68£LkdSOWonxER2cdVas 6 {CvmISI6uB2hb9ypvegV2ekBAASCTPIZhbDH2 !
chnFdeTROanVqVBkuNCUSSJythluN"TAVJnt]’+ZC4anml.JL+HCM+MNp5yRRWd :URjhzpREQQRQS H
2 sFJQyEfayoOlwngBtWQnOXP‘?gLSc?A”thlE\l7D‘E‘gUruWDdEIdva+/V7ngMAqf:—:lGuYN:-:oXCa |
__ OrLdgY0Gku7gUuzvtQ==|00001000000404486074 | |

file:///C:/Users/Arturo/Doctos_Digitales/F0000019205.htm 02/09/2020



11/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

- RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor
HEMA620117LQ0 ARTURO CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
HERNANDEZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
MALDONADO CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
| SAT
O0OB7E37E-E439- 2020-09- 2020-09- MAS0810247C0
4CDA-9D10- 02T16:51:12 02T17:51:20
52E605D81C2F
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$138.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3



TYS RESTAURANTES S.A. DE C.V.
TRE1403242D2
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

KM.2 CARR CUAUHTEMOC A LA JUNTA, SN, La Esperanza, 31527, Cuauhtémoc,
Cuauhtémoe, Chihuahua, México
Tel. 6255815690

CLIENTE .
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F3
USO CFDI: G03 - Gastos en general

BU I [ :N_ C. NINOS HERQES #1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,

STEAXEQUSE México

Factura 21894

FOLIO FISCAL (UUID)
EAB794CF-CF4E-409F-A1BD-323AF19DD421
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000500065651

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-09-03T18:52:59

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-09-03T17:42:24

LUGAR DE EXPEDICION
31527
Cantidad|  Unidad __ |Descripcion [ Precio Unitario] —_importe
1.00 E48 CONSUMO i $215.52 $215.52
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
_ o _ 002 IVA Base - $ 215.52 Tasa - 0.160000 Importe - $34.48 - e
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $215.52
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $34.48
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $250.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

Mk1kB/MBZQTWN)VI

|11.1|EAB794CF-CF4E409F-A1BD-323AF19DD421|2020-09-

405535779

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi

Eetn drmiimanta Aan 1ima ramracantanidn irmmreon Aa nm CEMNI

EwvilW4ET

cuQ1 kCIYOCQHTQGATthYZXFOCQTbYKUSmquAbOéGZQTvGRDajKUFjIUVUunauAHGuDGaCXAQc4jOEOKR.iLILngBNj‘I LOWJ4DIEX3VMINFg1pY2DrQcPXxZNn
mmBdtPV3EermHUtPKAWII9g+1 Dwmj35IAThCFzZvW9znXooghQTWwODAPR2VbQolWPgmK+hiBZMQi
gNZwuXQv&SlﬁaaftXamsKmKuELiDpaG+SQPnlfzorMVyAG?sGTBMeTzqaoeocquaU O/fJzPkdV570Pg3T2IEVL6P3g==

YhwTQzSMFJxBqMGV1 PiHeF6dDYc0s/qrQKeQ4EyZ94ILCsdd1 PqKmeXgsCT5qC+4R6QVZIZ7aWHPoQIL3AJ3VSDi1xHYuQs2N I3ESLbgNxKosv4TH+vtsMn8ulusdg4
dag1JmQWQg FAzngc:n kB)t(yenzkrOfAO DjY43PiabJViwe FBIHShrNckaoTﬂ10RJB4W3d1anrg27NAweIdddg4yseyq0chtzd9J OmhOSTrSrOE|YiH3MDhkyn Te2xJYTAQJZ
ntbgXDICpRh33yR4ApOybmA3mEMgKgtG* ZhgkRVZIwam0OOhfFxUbAbBy1u+uXPA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
O3T4 8:52:59|FMD100203JS7[cUQ1kdYOCQH7QeA thYZXFDCQ?bYKUSmquAbc462Cz1vGRDajKUFjIUVUqcuauAHGuDGaCXAQo«tjonKRiLILDngNj*I LOWJ4DIE

x3VMINFg1 PY2DrQcPXxZNnmmBdtPV3EermHUtPKAWI9q+1 Dwmj35I!AThCFerSanooqhQTWwUDAPpZVanIWPng+hiBZMQvailW4E7q.anETthNpE4ovyaW
UjCN1GuFpHn1 OAWIUJOngNZwuXQVBSKi)QItXamSIGUKUEUOpaG+SSPnIIZOrMVyAGTsGTBrnAeTZqﬁOGOCqOYa1jTOIszF'de57oF'q3T2|EVLBF‘39=|UDUO1 000000

Para facturar en Iinea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com
DAnina 4 A 4

q/nOETxhHNpEdovyaWujCN1GuFpHR1OAYIUJOVN



11/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razén social del receptor receptor .
emisor
TRE1403242D2 TYS CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
RESTAURANTES ARTESANAL DEL ESTADO DE
S.A. DE C.V. CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacién
SAT
EAB794CF-CF4E- 2020-09- 2020-09- FMD100203JS7
409F-A1BD- 03T17:42:24 03T18:52:59
323AF19DD421
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
- $250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



‘ ' CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 299180827

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
d8558611-c7cc-4c30-85a7-8f685c689f65
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2020-09-10T13:43:40
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-09-10T14:43:41
rFacturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\RFC: CAEQ502279F8 Estado: CHIHUAHUA )
Cantidad Clave ID Articulo Precio unifario Impuesto  Importe
1.000000 EA 50201708 160Z AME INTENSO CHI 17.24 17.24
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE 12.00 0.00 12.00
1.000000 EA 14111701 PANUELOS DESECHABLES KLEENEX 15 PZ BOLSA 733 1.17 7.33
INDIVIDUAL
1.000000 EA 90101504 BURRITO DE HARINA 15.52 2.48 15.52
1.000000 EA 50181905 STILA FRESA QUAKER 6.02 0.48 6.02
1.000000 EA 50161815  |TRIDENT VAL U PACK YERBABUENA 18S 17.24 276 17.24
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 75.35
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
9 TASA LV.A 16% 9.17
TASA IEPS 8% 0.48
TOTAL MXN 85.00

Sello digital del CFDI

ZnG4KBRgx4DL3OY+jeWhWr4pBDKaH+WIUOGd322UOBSSanX24REBYB5uLYngStJeA+62qu1 PaUTCea+1fo86XwTA/A7DSwUm
WNVK3+XNYDzcgA7i7ZUEVbHMtXuDSmpg5zWWyKFh2+RY 0g+JZHVDd+HXVZUTWJPOnfwHEHxuHUKSRCWshhNIM/WSEI4fEOor

a+WchYaLZLAibRpMdeDcBoWuZGoRUJQOPRG‘lOSmxtOA5+MiRP.’OAZDpsNgF5behWJdBOKWFTBCbMEeNVZSM KSV0ovKO

GBUNRD/uQmqqSdMzn/YRUkrzXQxENXRNNLirchI8IL55IKdWjSovw==

Sello digital del SAT

aalclYtzDdCRa9AKNuGzFKgBfDDwLT7XcpjwvWib17aj20e+BhFXGP2DWe90IDJ27EAd NJPMgLzgV3WvnXU+aPEqlaLVGrig/5KaE4
gRtZXNpp8BdPCErDtCDatSKK5mU7DeeqOPfAP7]BYSEDpRao0e TFvg/1+wqd6R91 gWINsL1IRTNSKoh3sgOlayHXNOFYDrsys6ICs7
AG1EW1QA+e/JwF1D3wj5V03NO7ynKs61 3Lr/1460l00gtCabhyWGDR436W79SYjvPxuHWOBU+4jsSZz8r84U9TOEKSIRMAQ3GIW+7
wd6iiVdoGVKbvdyOmmMQO]jK/7H] TN96PYHfQ3zA==

Cadena Original

||1.1]d8558611-c7cc-4¢30-85a7-8f685068965]2020-09-
10T14:43:41|SNF171020F3A|ZnG4KBRgx4DL30Y +jeWhWr4pB DKaH+WIU0Gd3Z2U0B3SnpIX24REBY65uLYRkg3tJeA+62Tpg1PaU
TCea+1fo86XwTA/A7DSWUMWNVK3+XNYDzcgA7f7 ZUEVbHmMtXuDSmpg5zWWyKFh2+RY0g+JZHVDd+HXVZuTWJPOnfwHEHxuHU
KSRCWshhNIM/W5EI4fEQora+WvScYalLZLAIbRpMdXb0cBoWuZGoRUJQOPRG10S mxtOAs+MiRP/OAZDpsNgF5PxbhWJdBOKwF
78CbMEeNV26MKSV0ovKOGBUNRD/uQmMggSdMzn/Y RUkrzXQxENXRNNLirchI8IL55IKdWj9ovw==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



18/9/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SADE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion

SAT

D8558611-C7CC- 2020-09- 2020-09- SNF171020F3A

4C30-85A7- 10T13:43:40 10T14:43:41

8F685C689F65

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$85.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 213



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 299906981

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
5b99022b-e48c-4a9¢-900b-7d4ba56d5e64

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-09-18T14:04:24
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-09-18T15:04:24
[Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ]
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

[RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA J

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe

1.000000 EA 50181900 PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA 16.20 1.30 16.20
CHOCOLATE Y PINA

PUE-PAGOQ EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 16.20
Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00
gl TASA IEPS 8% 1.30

TOTAL MXN 17.50

Sello digital del CFDI

UQzORd+IT60ahXilrwSHfbHhJNP/AxCtoS5KvDGbIJKZIrsZp 1XPA4mRDUMmMQTE0tODOY 0Q92StWntJ5vGroYvyQJIMp5/BisDuleH
hYhxxa+6MkgKIr8j8ReyiA2DI3RUBohoOZAHg7err9Xd1UUovSjFanjguD5GSf1ZZD/Odfwu4tomJpOBHTIbUhatXWp/k2+DF OxhergAdZ
eNQs8LoeFUUCH758tjSR3nNfMkpEkjDY/ix88+Xoh27v/W1 RpHrGw8gUDvGCxrcJRgeF Ofyi2Q+j3ViEjx6BJmpORsQLM/MThOF0xjJ Y0
bX/XCg1wycZE9ytx79bP2reRTBQ==

Sello digital del SAT
QyR1EKbNKSIs+Vbnek4tZHzpJ08fVQgWCmGlzmBOrWQABwvHUF2a55uhJAHPREVMEZHhouxNH29Bxrfh Y 9WiXelWGPScaio9IrY 3F
QOZQvYuj6FJuJgMzkriwZdY47+AzIjfT MgUveKmClojVBEtTG7my+1d5Y 1 TFAdgHbFMRw/eql9x9xy0LBJTEg41qiXAcby3opgRepcZvyQ

zS1XZrcdrxfsAtdbxWvekhQYapVsETzZ+QNadKnPkUCsNABCBEKCY 1YgHHANyjn6rZ7hA10GNZnGKHAF/fg5QbupRxF/bMdJahanxTEL
AdRc+foBYwBxp2eTIV6z4TydRspHXaQ==

Cadena Original

||1.1/5099022b-e48c-4a9c-900b-7d4ba56d5e64|2020-09-
18T15:04:24|SNF 171020F 3A|UQzORd+fT60ahXilrw5HfbHhJNP/AXCtoS5KvDGbIJKZIrsZp1 XPA4mRDUMMQTE0t0ODOYOQ92StW
t5vGr9YvyQIMp5/Bi6DuL eHhYhxxa+6MkgKIr8j8ReyiA2D3RU80hoOZAHg7err9Xd1UUovSjFanjguD5GSf ZZD/OdwudtomJp0BHTI
bUhatXWp/k2+DF OxhergAdZeNQs8LoeF UUCH758tiSR3nNfMkpEk|Dt/ix88+Xoh27v/W 1RpHrGw8qUDVGCxrcJRgCFOfyi2Q+3ViEjx6
BJmpORsQLM/MThOFOx}JYbObX/XCg1wycZ69ytx79bP2reRTBQ==[00001000000414211380)|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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18/9/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

CCO8605231N4 CADENA
COMERCIAL
OXXO, SA DE CV

Folio fiscal Fecha de
expedicién

5B99022B-E48C- 2020-09-

4A9C-900B- 18T14:04:24

/D4BA56D5E6G4

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$17.50 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2020-09-
18T15:04:24

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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- Transferencia exitosa
5o h..‘wmdmm_%.‘mgvnmmo 142052 i

AH8093 FOMENTO Y DES...

* 88093  Cuenta BANCOMER
+ 81212

Motivo de pago
Viaticos

Folio: 9431792867




